ney nadeo niepetnijs do Zambu nasre Samborskiego  
 powinności. Za dla lepszey wagi y pewności w loz nasz  
 podpisawozzy, pierejce Lowny przyceyngc wshazalimy.  
 Dan w Krakowie dnia XXIX cillienica listopada  
 Roku Pańskiego MDCLXXIX Panowami Kracego  
 Pierwszego. Michal Lw. Locus sigilli cillionis  
 Castellani Regni. Lw. Dobrogost Malahinski. Pos  
 cuius in grafationem originale eidem offerenti per officium  
 p. n. s. extractum est. de omni et integro Jurisdo infra  
 sero aduitalis quod tibi Recognoscenti super medium  
 Laneum Wolowozta dictum inter metas ab una Parana  
 Cyklowego et ab altera Wasilego in bonis villa Lu  
 sra ad Oeconomiam Samborien pertinen seruit et om.  
 peht atz de ysa lanti eiusdem mediocitate atz de su  
 ribus quibusuis Prailijs originalibus, alienis, sed de  
 cretis Commiserialibus. Cum omni premissorum Juris do  
 minio proprietate competentis et prerogatiua quauis  
 omnibus et singulis iurium conditionibus, p. n. s. elau  
 sulis amiculis, et notis generaliter vniuersis. Itemq  
 et bonorum utilitatibus fructibus, proventus, redditibus  
 commodis et emolumentis obseruacionibus attinentibusque  
 et p. n. s. generaliter vniuersis. Nihil ex premissis  
 Juris dominy proprietatis et cuiusuis competentis  
 et prerogatiua p. n. s. Recognoscenti iure quocunq  
 sero quocunq alio reuocando aut eaupiendo. Velum  
 p. n. s. pronominata bona ipsemet Recognoscenti

tenuit habuit et possidebat, ipsius concernebant  
 ac eidem legitime tenuerant. Cum tunc et de facto  
 Honoris Pater Smolnicki Patri et Hauryto Jose Felka  
 filio ipsius, accepta ab ipsis pro promissis omnibus  
 plenaria et sufficienti satisfactione cessit et concessit  
 prout esset et concedendum foret. Omnes et integros  
 suos sibi Prognoscenti ad promissa devotens  
 in personas eorundem Honoris Pater Smolnicki et filii  
 suorum suorum totaliter et plenarie transulit trans-  
 fudit et incorporavit, prout transferre transgreditur et  
 incorporat per presentes. In quod quidem suis presentibus  
 cessum summam ac bona summa eadem onerata promissis  
 omnia per presentes ab ipsis, iam tunc et de facto is-  
 dem superscriptis Regis supranominatis officina  
 eius suis coram officio presenti dat et admittit velle  
 Inhibitionem. Et actualem pacificam possessionem per se  
 quemcumque competentem et Nobiles duos die quacumque  
 fuerit officio acceptandam. Per ipsos Honoris Pater Smol-  
 nicki et filios suos hoc idem suis presentibus cessum  
 summam bona summa eadem onerata, promissis omnia  
 presentibus ab ipsis cum universis eorum utilitatibus et  
 utilitatibus competentibus et prerogativa quavis tenendi  
 habendi et possidendi, illis quiete et pacifice uti facien-  
 di prefati Juno originali ea omnia lapsis in se  
 competentibus presentibus et transferri vigore. Hac  
 sua presenti personali recognitione ad promissa  
 omnia mediante.